令和５年５月１４日

 保護者 様

岐阜県立華陽フロンティア高等学校

（通信制課程）

校 長       鵜飼  陽一郎

  令和５年度 第１回面接指導（授業）参観について（ご案内）

新緑の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力

をいただきありがとうございます。

 さて、今年度も本校では、保護者の皆様との連携が一層深まるように努めております。そこで、本校の教育活動の

一端を知っていただく機会として、第１回面接指導（授業）参観を計画いたしました。

 生徒の学習する姿を参観していただく中で、本校通信制教育へのご理解を深めていただければと願っておりま

す。ご多用とは存じますが、多くの皆様のご参観をお願い申し上げます。

記

１ 期 日

６月１1日（日） 第８回スクーリング【Ｓ８】

２ 日 程・場 所

 ☆受付：仮設校舎管理棟 1階、事務室

        ※受付にて『入校証』と『アンケート』をお渡しします。

 ★１時限（9:00～）～３時限 及び ４時限（12:40～）～６時限 授業参観･･･各教室

   ※2年次生は 2時限目（10:00～）から授業参観が可能となります。

   ※6月 11日の時間割の詳細は学校 HPに掲載します。ご確認ください。

   ※ＬＨＲでは、生活体験作文発表大会（事前に録画した生徒の発表）を各ＨＲ教室にて視聴する予定です。

保護者の方は、南館 1階・南 102教室にてご視聴ください。

 ★６限目（14：40～15：30）第１回保護者交流会（場所：南館 1階・南 102教室）

◆どの時間帯にご来校、参観していただいても構いません。

◆参観終了後に受付場所にて『入校証』の返却と回収箱へ「アンケート」のご提出をお願いします。

３ その他

（１）お車でお越しの場合は西駐車場の空きスペースをご利用ください。

（２）上履きおよび靴（下足）を入れる袋をご持参ください。

（３）変更等があった際は、学校 HPにて連絡をいたします。ご来校される前に HP を確認いただきますよう、

お願いします。